大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-136 鋼製標準ストレートエッジ OS-136
●A級品  ●焼入品
●工作品の平坦度、真直度の精密検査及び精密罫書用に使用します。
●真直度の有効長は両端20㎜を除外しております。
★焼入なし:Hv170(Hs25)～Hv245(Hs35)
★焼入硬度:Hv490(Hs65)～Hv620(Hs75)
STANDARD STEEL STRAIGHT EDGE
●Class A  ●Hardened
●This item is to be used to measure flatness and squareness of workpiece.
Also to be used for precise marking.
★Without heat treatment:Hv170(Hs25)～Hv245(Hs35)
★Hardened:Hv490(Hs65)～Hv620(Hs75)
1/2ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
鋼製標準ストレートエッジ OS-136 品番：OS-136
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
136-300A 300 × 50 × 10 50,600 4560379753014 1.2
136-500A 500 × 50 × 10 52,800 4560379753038 2
136-750A 750 × 50 × 10 83,600 4560379753052 3
136-1000A 1000 × 60 × 12 117,700 4560379753076 5.7
136-1500A 1500 × 70 × 14 - 4560379753090 12
136-2000A 2000 × 80 × 16 - 4560379753113 20
136-2500A 2500 × 100 × 18 - 4560379753137 36
136-3000A 3000 × 120 × 18 - 4560379753151 51
136-4000A 4000 × 140 × 25 - 4560379753175 110
136-5000A 5000 × 150 × 30 - 4560379753199 180
A級焼入価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
136-300AH 300 × 50 × 10 70,400 4560379753021 1.2
136-500AH 500 × 50 × 10 72,600 4560379753045 2
136-750AH 750 × 50 × 10 117,480 4560379753069 3
136-1000AH 1000 × 60 × 12 168,300 4560379753083 5.7
136-1500AH 1500 × 70 × 14 - 4560379753106 12
136-2000AH 2000 × 80 × 16 - 4560379753120 20
136-2500AH 2500 × 100 × 18 - 4560379753144 36
136-3000AH 3000 × 120 × 18 - 4560379753168 51
136-4000AH 4000 × 140 × 25 - 4560379753182 110
136-5000AH 5000 × 150 × 30 - 4560379753205 180
2/2ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)